

## CENNÍK KAMENIVA, ASFALTOVÝCH ZMESÍ A SLUŽIEB platný od 1.3.2020.

### Kamenivo

FRAKCIA v mm	€/tona bez DPH	20% DPH	€/tona vrátane DPH
<b>ŠTRKODRVINA</b>			
0/8	5,90	1,18	7,08
0/16	5,70	1,14	6,84
0/22	5,70	1,14	6,84
0/63	5,20	1,04	6,24
<b>DOLOMITICKÉ KAMENIVO</b>			
0/4	6,20	1,24	7,44
4/8	8,00	1,60	9,60
8/16	7,80	1,56	9,36
16/22	7,00	1,40	8,40
22/63	7,20	1,44	8,64
8/22	7,80	1,56	9,36
<b>NECERTIFIKOVANÉ KAMENIVO</b>			
Lomový kameň	5,00	1,00	6,00
Netriedené kamenivo 0/300	3,90	0,78	4,68

### Asfaltové zmesi

Druh EN 13108-21:2006	€/tona bez DPH	20% DPH	€/tona vrátane DPH
AC 11 O 50/70; D6	61,00	12,20	73,20
AC 16 P 50/70;II; D7	55,00	11,00	66,00
AC 8 O 50/70;II; D9	59,00	11,80	70,80
AC 11 O 50/70;II; D10	63,00	12,60	75,60
AC 16 L 50/70;II; D11	55,00	11,00	66,00
AC 22 P 50/70;II; D12	55,00	11,00	66,00
SMA 11 PMB 45/80-75; V3	81,00	16,20	97,20
AC 22 L PMB 45/80-75;I; M2	72,00	14,40	86,40
AC 11 O PMB 45/80-75;I; V1	74,00	14,80	88,80
AC 16 L PMB 45/80-75;I; V5	73,00	14,60	87,60
AC 22 P 35/50;I; V6	68,00	13,60	81,60

Pri zmene cien vstupov si vyhradzuje právo na úpravu koncových cien asfaltových zmesí.

V prípade ak má odberateľ uhradené všetky pohľadávky, tak platia nasledujúce zľavy:

- Pri platbe v hotovosti zľava 4%
- Pri pravidelných odberoch cena dohodou

### Služby

Vázenie /počet/, uskladnenie zeminy /tona/: Jednotková cena bez DPH 4,30 €; 20% DPH 0,86€;  
cena vrátane DPH 5,16€

Certifikované výrobky drvené kamenivo a štrkodrvina spĺňajú požiadavky 2+ zhody s EN 12620, EN 13043, EN 13242  
Asfaltové zmesi spĺňajú požiadavky EN13108-1:2006/AC:2008

### Kontaktné osoby :

- riaditeľ spoločnosti Ing. Marián Pastucha  
- expedícia:

+421 907 831 026 mail: [pastucha@zedabbystrica.sk](mailto:pastucha@zedabbystrica.sk)  
+421 918 640 663 mail: [predaj@zedabbystrica.sk](mailto:predaj@zedabbystrica.sk)

Ing. Vladimír Ondriš  
konateľ spoločnosti

ZEDA B. BYSTRICA, s.r.o.  
Majerská cesta 96  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 36 609 340 (2)  
DIČ: 2022205438